2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

29.04.2015                                                                                                                    № 648
О заключении договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, пунктом 2 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Находкинского городского округа, Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа, в целях организации и проведения выставки фотографий, книг и изделий декоративно-прикладного искусства Корейской Народно-Демократической Республики, посвященной 73-й годовщине со Дня рождения Ким Чен Ира, для жителей и гостей города,

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Одобрить муниципальному бюджетному учреждению культуры «Международный морской клуб» Находкинского городского округа действия по заключению договора безвозмездного пользования нежилым помещением общей площадью 137,5 кв.м., расположенным на втором этаже в здании по адресу: г. Находка, ул. Ленинская, 22, номер на поэтажном плане 3, закрепленным на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением культуры «Международный морской клуб» Находкинского городского округа, с Генеральным консульством Корейской Народно-Демократической Республики на срок с 9 по 17 февраля 2015 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Находкинского

городского округа

                                    М.М. Пилипенко